檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：桃教資字第1070097015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070097015_Attach01.pdf、1070097015_Attach02.docx)

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「2018 IEYI世界青少年創客

發明展暨臺灣選拔賽-未來科技世界繪圖比賽辦法」一案，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年11月13日師大工教字第10710

32074號函辦理。

二、本次選拔將選出前10%得獎者並推薦參加2019印尼主辦之I

EYI世界青少年發明展世界賽。

三、檢附活動簡章辦法及報名表各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-11-15
11:16:31

1070008543

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/15 15:48

■■■■■■■有附件